
 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
1 / 7

BECA 1

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer- TOT. PUNTOS

* PADILLA HERRERO, YAIZA XXXXX863W 6,5 3,98 5 0 0,25 0,75 0 0 16,48

* CASINO PESUDO, ANA XXXXX768N 5,5 3,54 5 0,5 1 0,25 0 0 15,79

* LOZANO OMEÑACA, AURORA XXXXX710D 5,17 3,39 4 0 0 0,75 2,25 0 15,56

* PEREZ GABALDON, ISABEL XXXXX876Z 5,61 3,45 5 0,5 0 0,25 0 0 14,81

VIDAGANY FERNANDEZ, JAV. XXXXX285F 6,83 3,99 2 1 0 0 0,5 0 14,32

BECA 2

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* QUESADA TRAVER, CARLES XXXXX987W 8,33 4,55 5 0 1 0,5 0 0 19,38

* MARTIN BORJA, DIEGO XXXXX063D 8,45 4,64 5 0 0 0,5 0 0 18,59

* GOMEZ JIMENEZ, SARA XXXXX909V 8 4,49 5 0 0 0,5 0 0 17,99

LOPEZ MARTIN, MARIA XXXXX781D 6,58 4,38 5 0 0 0,85 0,3 0 17,11

* PADILLA HERRERO, YAIZA XXXXX863W 6,5 3,98 5 0 0,25 0,75 0 0 16,48

* MARTINEZ CENTELLES, LLUIS XXXXX027Z 6,67 4,04 5 0,5 0 0 0 0 16,21

ZAMORANO LOPEZ, PAULA XXXXX132B 5,38 3,05 5 1,5 0 0,25 0,55 0,25 15,98

GUTIERREZ MARTIN, MARIO XXXXX115Q 6,15 4,03 5 0,5 0 0,25 0 0 15,93

CASINO PESUDO, ANA XXXXX768N 5,5 3,54 5 0,5 1 0,25 0 0 15,79

MORENO GONZALEZ, MAR XXXXX620R 5,6 3,75 4 1 0 0,6 0,75 0 15,7

* POLO OLTRA, ANGELA XXXXX592K 6,83 4,31 4 0 0 0,5 0 0 15,64

MEDINA LOZANO, INES XXXXX763E 7,12 3,99 4 0 0 0,25 0,25 0 15,61

FRANCES VAÑO, ANDREU XXXXX860V 5,25 3,47 5 0,5 1 0,25 0 0 15,47

OCAÑA CUESTA, JAVIER XXXXX631Z 5,25 3,7 5 0,5 0 0,5 0 0,25 15,2

ESTEBAN MARTINEZ, GAIZKA XXXXX483D 5,52 3,52 5 0 0 0 0,6 0,1 14,74

LANDEIRA GONZALEZ, MICAELA XXXXX513G 5,5 3,62 4 0,5 0,25 0 0,6 0,25 14,72

MARTINEZ RAMON, RAÜL XXXXX932T 6,3 3,86 3 0,5 1 0 0 0 14,66

MARTINEZ MARTINEZ-LOSA, SERGIO XXXXX519B 5,68 3,51 4 0,5 0 0,25 0,5 0 14,44
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 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 3

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* QUESADA TRAVER, CARLES XXXXX987W 8,33 4,55 5 0 1 0,5 0 0 19,38

* MARTIN BORJA, DIEGO XXXXX063D 8,45 4,62 5 0 0 0,5 0 0 18,57

* GOMEZ JIMENEZ, SARA XXXXX909V 8 4,49 5 0 0 0,5 0 0 17,99

MATEOS FERNANDEZ, RUBEN XXXXX471H 6,98 4,1 4 0 0 0,7 1,5 0,1 17,38

POLO OLTRA, ANGELA XXXXX592K 6,83 4,38 5 0 0 0,5 0,6 0 17,31

LOPEZ MARTIN, MARIA XXXXX781D 6,58 4,33 5 0 0 0,85 0,3 0 17,06

MANCHEÑO BONILLO, JAVIER XXXXX117B 6,83 4,04 5 0 0 0,5 0,65 0 17,02

CANALES QUILIS, CELIA XXXXX806R 6,67 3,95 5 0,5 0,25 0,5 0 0 16,87

BLASCO SANCHEZ, PAULA XXXXX657K 5,23 3,35 4 1,5 0,25 0,25 1,8 0 16,38

* MARTINEZ CENTELLES, LLUIS XXXXX027Z 6,67 4,04 5 0,5 0 0 0 0 16,21

GUTIERREZ MARTIN, MARIO XXXXX115Q 6,15 4,07 5 0,5 0 0,25 0 0 15,97

CASTILLO IGLESIAS, MARTA XXXXX591A 6 3,8 5 0,5 0 0,5 0 0 15,8

MORENO GONZALEZ, MAR XXXXX620R 5,6 3,75 4 1 0 0,6 0,75 0 15,7

MEDINA LOZANO, INES XXXXX763E 7,12 3,99 4 0 0 0,25 0,25 0 15,61

OCAÑA CUESTA, JAVIER XXXXX631Z 5,25 3,7 5 0,5 0 0,5 0 0,25 15,2

BERTOMEU BARTUAL, ARNAU XXXXX678H 6 4,31 2 0 1,5 0,5 0,85 0 15,16

SAIZ PEREZ, JOSUE XXXXX287Q 5,12 3,46 5 0,5 0 0,5 0,55 0 15,13

MARTINEZ MARTINEZ-LOSA, SERGIO XXXXX519B 5,68 3,51 4 0,5 0 0,25 0,5 0 14,44

MILLAN TREJO, ANDREA XXXXX524D 5,53 3,66 4 0,5 0 0,5 0 0 14,19

TEJERO PEREZ, ADRIAN XXXXX149J 5,02 3,66 5 0 0 0,25 0 0 13,93

FERNANDEZ CARRILLO, JUAN XXXXX946V 5,72 1,85 5 0 0 0,75 0,35 0 13,67

BENEDITO FERNANDEZ, ESTELA XXXXX027Z 6,22 3,87 2 0 1 0,5 0 0 13,59

PEREZ NOGUERON, NOEMI XXXXX352E 5,88 3,45 3 0 0,25 0 0,5 0 13,08

BECA 4

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* MARTIN BORJA, DIEGO XXXXX063D 8,45 4,64 5 0 0 0,5 0 0 18,59

* GOMEZ JIMENEZ, SARA XXXXX909V 8 4,49 5 0 0 0,5 0 0 17,99

* PADILLA HERRERO, YAIZA XXXXX863W 6,5 3,98 5 0 0,25 0,75 0 0 16,48

* MARTINEZ RAMON, RAÜL XXXXX932T 0 0 0 0,5 1 0 0 0 1,5



 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 5

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* ARJONA MUDARRA, PALOMA XXXXX169E 7,63 4,25 4 0,5 0 0,25 0 0 16,63

* MATEOS FERNANDEZ, RUBEN XXXXX471H 6,98 4,06 3 0 0 0,7 1,5 0 16,24

* MARTINEZ CENTELLES, LLUIS XXXXX027Z 6,67 4,04 5 0,5 0 0 0 0 16,21

* MARTINEZ ISPIZUA, EVA XXXXX264N 5,75 3,76 5 0 0 1 0,5 0 16,01

FRANCES VAÑO, ANDREU XXXXX860V 5,25 3,5 5 0,5 1 0,25 0 0 15,5

ZAMORANO LOPEZ, PAULA XXXXX132B 5,38 3,04 4 1,5 0 0,25 0,55 0,25 14,97

LANDEIRA GONZALEZ, MICAELA XXXXX513G 5,5 3,68 4 0,5 0,25 0 0,6 0,25 14,78

* POLO OLTRA, ANGELA XXXXX592K 6,83 4,29 3 0 0 0,5 0 0 14,62

* LOZANO OMEÑACA, AURORA XXXXX710D 5,17 3,4 3 0 0 0,75 2,25 0 14,57

TEJERO PEREZ, ADRIAN XXXXX149J 5,02 3,69 4 0 0 0,25 0 0 12,96

VIERA FELIPE, RUBEN XXXXX558T 5,8 3,7 2 0,5 0,25 0,25 0,25 0 12,75

NIEVES CARRETERO, LORENA XXXXX861C 5,32 3,25 3 0,5 0 0 0 0,25 12,32

GIMENO SUÑER, CARMEN XXXXX233N 5,83 3,56 1 0 0,25 0,75 0,5 0 11,89

BECA 6

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* BORREDA FERNANDEZ, CARLES XXXXX486H 8,22 4,57 5 1 0 1 2,25 0,45 22,49

* QUESADA TRAVER, CARLES XXXXX987W 8,33 4,55 5 0 1 0,5 0 0 19,38

* VILLAR DE PABLO, Mª MAR XXXXX717N 5,75 3,69 5 1 1 0 0 0 16,44

* MANCHEÑO BONILLO, JAVIER XXXXX117B 6,83 4,04 5 0 0 0,5 0 0 16,37

* GONZALEZ CISNEROS, ADRIANA XXXXX297Y 6,45 4,01 5 0 0 0,75 0 0 16,21

BERTOMEU BARTUAL, ARNAU XXXXX678H 6 4,24 3 0 1,5 0,5 0,85 0 16,09

GUTIERREZ MARTIN, MARIO XXXXX115Q 6,15 4,07 5 0,5 0,25 0 0 0 15,97

CASTILLO IGLESIAS, MARTA XXXXX591A 6 3,8 5 0,5 0 0,5 0 0 15,8

MORENO GONZALEZ, MAR XXXXX620R 5,6 3,75 4 1 0 0,6 0,75 0 15,7

MEDINA LOZANO, INES XXXXX763E 7,12 4 4 0 0 0,25 0,25 0 15,62

SAIZ PEREZ, JOSUE XXXXX287Q 5,12 3,46 5 0,5 0 0,5 0,55 0 15,13

MARTINEZ MARTINEZ-LOSA, SERGIO XXXXX519B 5,68 3,51 4 0,5 0 0,25 0,5 0 14,44

MILLAN TREJO, ANDREA XXXXX524D 5,53 3,66 4 0,5 0 0,5 0 0 14,19

TEJERO PEREZ, ADRIAN XXXXX149J 5,02 3,66 5 0 0 0,25 0 0 13,93

BENEDITO FERNANDEZ, ESTELA XXXXX027Z 6,22 3,87 2 0 1 0,5 0 0 13,59

PEREZ NOGUERON, NOEMI XXXXX352E 5,88 3,45 3 0 0,25 0 0,5 0 13,08



 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 7

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* GARCIA-ROMERAL PEREZ, JULIA XXXXX838T 6,03 4,07 5 1 0,25 0,5 0 0 16,85

* CERDÁ BERNAD, DEBORA XXXXX787Y 8,12 4,45 3 0 1 0,25 0 0 16,82

* MATEOS FERNANDEZ, RUBEN XXXXX471H 6,98 4,08 3 0 0 0,7 1,5 0 16,26

* GONZALEZ CISNEROS, ADRIANA XXXXX297Y 6,45 4,01 5 0 0 0,75 0 0 16,21

BERTOMEU BARTUAL, ARNAU XXXXX678H 6 4,24 3 0 1,5 0,5 0,85 0 16,09

* MARTINEZ ISPIZUA, EVA XXXXX264N 5,75 3,65 5 0 0 1 0,5 0 15,9

SAIZ PEREZ, JOSUE XXXXX287Q 5,12 3,46 5 0,5 0 0,5 0,55 0 15,13

FERNANDEZ CARRILLO, JUAN XXXXX946V 5,72 1,78 5 0 0 0,75 0,35 0 13,6

BENEDITO FERNANDEZ, ESTELA XXXXX027Z 6,22 3,87 2 0 1 0,5 0 0 13,59

BECA 8

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* ORTUÑO VALENCIA, AMANDA XXXXX036A 5,42 4,08 0 0,5 0,25 0 0,25 0 10,5

BECA 9

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

SENSE SOL·LICITANTS ADEQUATS A LA CONVOCATÒRIA / SIN SOLICITANTES ADECUADOS A LA CONVOCATORIA

BECA 10

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* HERRERO SCHELL, JULIETA XXXXX485C 5,87 4,1 4 0,5 1,5 0,75 1,2 0,25 18,17

* BIENVENIDO PARRA, CLAUDIA XXXXX960E 5,93 3,85 1 1 0 0,85 4 0,1 16,73

BALLESTA CAMARA, ANTONIO XXXX531Y 6,67 4 3 0 1 0,5 0,8 0 15,97

LLORENÇ I VICEDO, IRENE XXXXX722N 5,5 3,95 3 0 1 0,5 1,25 0 15,2

MARTINEZ RAMON, RAÜL XXXXX932T 6,3 3,76 3 0,5 1 0 0 0 14,56

NIEVES CARRETERO, LORENA XXXXX861C 5,32 3,68 3 0,5 0 0 1,7 0,25 14,45

* VILLAR DE PABLO, Mª MAR XXXXX717N 5,75 3,6 3 1 1 0 0 0 14,35

HERRERO GARCES, BERTA XXXXX672W 5,5 3,34 1 0 1 0,5 2,8 0 14,14

VIERA FELIPE, RUBEN XXXXX558T 5,8 3,61 3 0,5 0,25 0,25 0,25 0 13,66

CATALA SENENT, LAURA XXXXX922H 5,33 1,76 1 0,5 0,25 0,5 3,5 0,75 13,59

GIMENO SUÑER, CARMEN XXXXX233N 5,83 3,97 1 0 0,25 0,75 0,5 0 12,3

PEREZ GABALDON, ISABEL XXXXX876Z 5,61 3,74 2 0,5 0 0,25 0 0 12,1

ESTEBAN MARTINEZ, GAIZKA XXXXX483D 5,52 3,57 2 0 0 0 0,6 0,1 11,79

ORTUÑO VALENCIA, AMANDA XXXXX036A 5,42 3,72 1 0,5 0,25 0 0 0 10,89



 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 11

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* BIENVENIDO PARRA, CLAUDIA XXXXX960E 5,93 4,08 0 1 0 0,85 4 0,1 15,96

* HERRERO SCHELL, JULIETA XXXXX485C 5,87 4,29 1 0,5 1,5 0,75 1,2 0,25 15,36

* HERRERO GARCES, BERTA XXXXX672W 5,5 3,65 0 0 1 0,5 2 0 12,65

CATALA SENENT, LAURA XXXXX922H 5,33 1,62 0 0,5 0,25 0,5 3,5 0,75 12,45

PEREZ ANTA, IVAN XXXXX138D 5,82 3,55 0 1,5 0 0,5 0,25 0,25 11,87

POSADA LEON, RODRIGO XXXXX092P 5,14 3 0 0 0 0,5 0 0 8,64

BECA 12

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* HERRERO CERVERA, MARIO XXXXX805H 7,13 4,05 4 0 0 0,75 0 0 15,93

* FERNANDEZ CARRILLO, JUAN XXXXX946V 5,72 3,53 5 0 0 0,75 0 0 15

YERLE, FLORENCIA M. XXXXX009R 6,23 3,47 1 0 0,25 0 0 0 10,95

CAÑETE MARTINEZ, JESICA XXXXX762T 5,87 3,53 0 0,5 1 0 0 0 10,9

TEROL GONZALEZ, MARINA XXXXX072G 5,3 1,7 2 0 0 0,75 0 0 9,75

ORTUÑO VALENCIA, AMANDA XXXXX036A 5,42 2,47 0 0,5 0,25 0 0 0 8,64

POSADA LEON, RODRIGO XXXXX092P 5,14 2,75 0 0 0 0,5 0 0 8,39

GARCIA MARIN, ELENA XXXXX849H 5,57 0 0 1 0,25 0,25 1,2 0 8,27

BECA 13

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* CANALES QUILIS, CELIA XXXXX806R 6,67 3,99 4 0,5 0,25 0,5 0 0 15,91

* CERDÁ BERNAD, DEBORA XXXXX787Y 8,12 4,54 2 0 1 0,25 0 0 15,91

RUIZ DIAZ, SARA XXXXX988G 5,33 3,88 3 1,5 1 0,5 0,6 0 15,81

BLASCO SANCHEZ, PAULA XXXXX657K 5,23 3,33 3 1,5 0,25 0,25 1,8 0 15,36

* MONLLOR GUERRA, JUAN R. XXXXX350A 5,77 3,48 5 0,5 0,25 0,25 0 0 15,25

OCAÑA CUESTA, JAVIER XXXXX631Z 5,25 3,7 5 0,5 0 0,5 0 0,25 15,2

ARJONA MUDARRA, PALOMA XXXXX169E 7,63 4,39 2 0,5 0 0,25 0 0 14,77

MARTINEZ ISPIZUA, EVA XXXXX264N 5,75 3,48 3 1 0 1 0,5 0 14,73

* VILLAR DE PABLO, Mª MAR XXXXX717N 5,75 3,65 3 1 1 0 0 0 14,4

YERLE, FLORENCIA M. XXXXX009R 6,23 3,7 4 0 0,25 0 0 0 14,18

* GARCIA-ROMERAL PEREZ, JULIA XXXXX838T 6,03 4,11 2 1 0,25 0,5 0 0 13,89

ESTEBAN MARTINEZ, GAIZKA XXXXX483D 5,52 3,39 4 0 0 0 0,6 0,1 13,61

PEREZ NOGUERON, NOEMI XXXXX352E 5,88 3,41 3 0 0,25 0 0,5 0 13,04

MILLAN TREJO, ANDREA XXXXX524D 5,53 3,72 2 0,5 0 0,5 0 0 12,25

NIEVES CARRETERO, LORENA XXXXX861C 5,32 3,08 3 0,5 0 0 0 0,25 12,15

PEREZ CANO, ROCIO XXXXX838Z 5,28 3,56 2 1 0 0,25 0 0 12,09

TEROL GONZALEZ, MARINA XXXXX072G 5,3 1,88 3 0 0 0,75 0 0 10,93



 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 14

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* LANDEIRA GONZALEZ, MICAELA XXXXX513G 5,5 3,57 4 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 15,07

* CERDÁ BERNAD, DEBORA XXXXX787Y 8,12 4,55 1 0 1 0,25 0 0 14,92

GIMENEZ ORENGA, KAREN XXXXX682S 7,07 4,03 1 1,5 0,25 0,25 0 0 14,1

CANALES QUILIS, CELIA XXXXX806R 6,67 4,13 2 0,5 0,25 0,5 0 0 14,05

* GARCIA-ROMERAL PEREZ, JULIA XXXXX838T 6,03 4,04 1 1 0,25 0,5 0 0 12,82

GONZALEZ CISNEROS, ADRIANA XXXXX297Y 6,45 3,89 1 0 0 0,75 0 0 12,09

* LOZANO OMEÑACA, AURORA XXXXX710D 5,17 3,91 0 0 0 0,75 2,25 0 12,08

YERLE, FLORENCIA M. XXXXX009R 6,23 3,7 1 0 0,25 0 0 0 11,18

TEROL GONZALEZ, MARINA XXXXX072G 5,3 1,72 1 0 0 0,75 0 0 8,77

BECA 15

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* CENDOYA MARTINEZ, MARTINA XXXXX184R 5,5 4,51 2 0 0 0 1,5 0 13,51

BECA 16

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* MANCHEÑO BONILLO, JAVIER XXXXX117B 6,83 4,08 5 0 0 0,5 0 0 16,41

* CASINO PESUDO, ANA XXXXX768N 5,5 3,71 3 0,5 1 0,25 0 0 13,96

* PEREZ GABALDON, ISABEL XXXXX876Z 5,61 3,61 3 0,5 0 0,25 0 0 12,97

BECA 17

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* LLORENÇ I VICEO, IRENE XXXXX722N 5,5 3,82 2 0 1 0,5 0,25 0 13,07

BECA 18

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

SENSE SOL·LICITANTS ADEQUATS A LA CONVOCATÒRIA / SIN SOLICITANTES ADECUADOS A LA CONVOCATORIA

BECA 19

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

SENSE SOL·LICITANTS ADEQUATS A LA CONVOCATÒRIA / SIN SOLICITANTES ADECUADOS A LA CONVOCATORIA



 * Persones candidates els mèrits de les quals han estat revisats per la Comissió Avaluadora

* Personas candidatas cuyos méritos han sido revisados por la comisión evaluadora
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BECA 20

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* LLORENÇ I VICEO, IRENE XXXXX722N 5,5 4,01 3 0 1 0,5 0,25 0 14,26

* GIMENO SUÑER, CARMEN XXXXX233N 5,83 3,67 1 0 0,25 0,75 0,5 0 12

BECA21

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* CATALA SENENT, LAURA XXXXX922H 5,33 3,23 0 0 0,25 0,5 4 0,25 13,56

* ZAMORANO LOPEZ, PAULA XXXXX132B 5,33 3,23 2 0 0 0,25 1,5 0 12,31

BECA 22

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* RUIZ CATALA, CARLOS XXXXX418N 5,17 4,06 1 0 1 0,5 0,4 0 12,13

BECA 23

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA XXXXX998Y 8,12 4,48 5 0 1 0,5 1,6 0 20,7

* ARJONA MUDARRA, PALOMA XXXXX169E 8,35 4,6 5 0 0 0,25 0 0 18,2

* CERVERA ALAMAR, MERCEDES XXXXX039J 7,67 4,52 3 0 1 0,5 0,8 0,25 17,74

* FERNANDEZ CATALAN, ASUNCION XXXXX200K 7 2,99 5 1 1 0,25 0 0 17,24

* LOPEZ ALVAREZ, LAURA XXXXX971L 6,68 0 0 0 0,25 0,5 0 0 7,43

BECA 24

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* MARTINEZ BLAY, VICTORIA XXXXX320E 8,67 4,6 3 2 1 0,75 4 1,5 25,52

* FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA XXXXX998Y 8,12 4,46 5 0 1 0,5 1,6 0 20,68

* BIENVENIDO PARRA, CLAUDIA XXXXX960E 6,73 4,03 2 0,5 0 0,85 4 0,1 18,21

MARTINEZ CARBONELL, CARLES XXXXX328W 6,17 3,8 1 2 0 0,5 2,5 0 15,97

CRUZ MIRALLES, JOAQUIN XXXXX135M 5,5 3,49 1 0,5 0 0,25 4 0,1 14,84

LUCAS RAMON, JULIA XXXXX758J 5,83 2,8 2 1 1 0,5 0 0 13,13

* LOPEZ ALVAREZ, LAURA XXXXX971L 6,68 0 0 0 0,25 0,5 0 0 7,43

BECA 25

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE DNI A1-N. media A2-1 As. relac. A2-2 P. Crédit. A3-Otr. Títul. B-Valenc. C-Otr. Idio. D-Con. Adic. E-Otr. Mer. TOT. PUNTOS

* CERVERA ALAMAR, MERCEDES XXXXX039J 7,67 4,22 3 0 1 0,5 0,8 0,25 17,44

* FERNANDEZ CATALAN, ASUNCION XXXXX200K 7 3,04 5 1 1 0,25 0 0 17,29

* FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH, PAULA XXXXX998Y 8,12 5 0 0 1 0,5 1,6 0 16,22

* LOPEZ ALVAREZ, LAURA XXXXX971L 6,68 0 0 0 0,25 0,5 0 0 7,43

* CANO AGUILAR, CARMEN XXXXX919A 5,57 0 0 0 0,25 0 0 0 5,82
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